
BusMaps

Bus 2-17 วงกลมสถานีรถไฟบางซื่อ - ม.เกษตรศาสตร์;Bang Sue 
Railway Station - Kasetsart University

Go to website

Direction
สถานีบางซื่อ;Bang Sue Railway Station 1 — ตรงข้ามตึก 
Scg;Scg Building (Opposite)

62 stops

Open route schedule

สถานีบางซื่อ;Bang Sue Railway Station 1

เตาปูนแมนชั่น;Taopoon Mansion

โรงเรียนช่างอากาศบำรุง;Chang Akart Amrung School

ก่อนแยกสะพานแดง (ขาเข้า);Before Saphan Daeng Inter-
section (Inbound)

กรมช่างอากาศ;Directorate of Aeronautical Engineering

ตรงข้ามกรมทหารปืนใหญ่ที่ 1;Opposite Artillery Regiment 1

ไปรษณีย์ประดิพัทธ์;Pradiphat Post Office

แยกประดิพัทธ์(ไปรษณีย์);Pradipat Intersection

ซอยประดิพัทธิ์ 11;Soi Pradiphat 11

โรงแรมกานต์มณีพาเลส;Kanmani Palace Hotel

ซอยประดิพัทธ์ 21;Soi Pradipat 21

BTS สะพานควาย (ทางออก1);Bts Saphan Khwai (Exit 1)

วัดไผ่ตัน;Wat Phaiton

สวนจตุจักร (จุดที่ 1);Chatuchak Park ( Stop 1)

สวนจตุจักร (จุดที่ 2);Chatuchak Park (Stop 2)

ท่าปล่อยรถ สวนจตุจักร (A1);Chatuchak Park Bus Terminal 
(A1)

ตรงข้ามธนาคารทหารไทยธนชาต สำนักงานใหญ่;Opposite 
TTB Headquarter

เซ็นทรัลลาดพร้าว;Central Ladprao

Route schedule
สถานีบางซื่อ;Bang Sue Railway Station 1 — ตรงข้ามตึก 
Scg;Scg Building (Opposite)

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: สถานีบางซื่อ;Bang Sue Railway Station 1

Stops: 62

Trip Duration: 1 hour 18 min
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ตรงข้ามกองบังคับการปราบปราม;Opposite Crime Suppres-
sion Division

ตรงข้ามโรงเรียนสตรีวรนาถบางเขน;Satri Woranat Bangkhen 
School (Opposite)

ตรงข้ามตึกช้าง;Elephant Building (Opposite)

BTS รัชโยธิน (ทางออก 3);Bts Ratchayothin Station (Exit 3)

ตรงข้ามตลาดบางเขน;Opposite Bang Khen Market

แยกเกษตร(ตลาดอมรพันธ์);Kaset Intersection (Amornpan)

ไปรษณีย์งามวงศ์วาน;Ngamwongwan Post Office

ตรงข้าม ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูงามวงศ์วาน 1);Opposite 
Kasetsart University (Ngamwongwan Gate 1)

ตรงข้าม ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูงามวงศ์วาน 3);Opposite 
Kasetsart University (Ngamwongwan Gate 3)

ตรงข้ามการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค;Opposite Provincial Electricity 
Authority

เรือนจำกลางคลองเปรม ;Klong Prem Central Prison

ตรงข้ามซอยชินเขต 2;Opposite Soi Chinnakhet 2

ตรงข้ามซอยชินเขต 1;Opposite Soi Chinnakhet 1

ตลาดพงษ์เพชร;Phong Phet Market

แยกพงษ์เพชร (ขาเข้า);Phongphet Intersection (Inbound)

โรงแรมพงษ์เพชรเกสโตเต็ล;Pongpetch Guestotel Hotel

Lpnสระว่ายน้ำ;Lpn Swimming Pool

โรงเรียนเพชรรัตน์;Petcharat School

ตรงข้ามซอยประชาชื่น 44;Opposite Soi Pracha Chuen 44

ตรงข้ามประชาชื่นเรสซิเด้นซ์;Opposite Pracha Chuen Resi-
dence

หมู่บ้านชลนิเวศน์;Chon Niwet Village

หมู่บ้านซีเมนต์ไทย;Cement Thai Housing

ตรงข้าม รพ.เกษมราษฎร์ ประชาชื่น;Kasemrad Hospital 
Prachachuen

หลังแยกประชานุกูล;After Prachanukun Intersection

เบนซ์วงศ์สว่าง;Benz Wongsawang

กรมยุทธบริการทหาร;Military Training Inspection Unit



ก่อนแยกวงศ์สว่าง;Before Wong Sawang Intersection

บิ๊กซีวงศ์สว่าง;Big C Wong Sawang

ตรงข้ามวัดเลียบ;Wat Liap (Opposite)

ธนาคารกรุงเทพ วงศ์สว่าง;Bangkok Bank Wongsawang

ตรงข้ามซอยวัดหลวง;Opposite Soi Wat Luang

ตรงข้ามวัดน้อย;Opposite Wat Noi

ซอยวงศ์สว่าง 4;wong sawang soi 4,

ซอยวงศ์สว่าง 4;Soi Wong Sawang Soi 4

วัดเสาหิน;Wat Sao Hin

ตรงข้ามวัดสร้อยทอง; Opposite Wat soithong

ตลาดศรีเขมา;Sri Khema Market

โรงเรียนกุลวรรณศึกษา;Kulawansuksa School

ก่อนแยกบางโพ;Before Bang Pho Intersection

รพ.บางโพ;Bang Pho Hospital

ตรงข้ามเดอะทรี อินเตอร์เชนจ์ คอนโด;Opposite The Tree In-
terchange Condo

ซอยเยาวภา;Soi Yaowapha

ตลาดเตาปูน;Tao Poon Market

ตรงข้ามตึก Scg;Scg Building (Opposite)



Direction
ตรงข้ามตึก Scg;Scg Building (Opposite) — สถานีบางซื่อ;-
Bang Sue Railway Station 1

65 stops

Open route schedule

ตรงข้ามตึก Scg;Scg Building (Opposite)

ตรงข้ามตลาดเตาปูน;Opposite Tao Poon Market

ซอยสะพานขวา;Soi Saphan Khwang

เดอะทรี อินเตอร์เชนจ์ คอนโด;The Tree Interchange

เกตเวย์บางซื่อ;Gateway Bangsue

หลังแยกบางโพ;Behind Bang Pho intersection

ประชาราษฎร์สาย 1 ซอย 15;Pracharat Sai 1 Soi 15

วัดอนัมนิกายาราม;Wat Anam Nikayaram

ซอยไสวสุวรรณ,วัดอนัมนิกายาราม(วัดญวณ);Soi Saisuwan

โรงเรียนโยธินบูรณะ;Yothinburana School

วัดสร้อยทอง;wat soithong

ตรงข้ามสวนสะพานพระราม 7;Opposite Rama 7 Bridge Park

แยกพิบูลสงคราม;Yaek Pibulsongkram

ตรงข้ามวัดเสาหิน;Wat Sao Hin (Oppsoite)

วัดน้อย;Wat Noi

ซอยวัดหลวง;Soi Wat Luang

ซอยวงศ์สว่าง 23;Wong Sawang Soi 23

ตรงข้ามบิ๊กซีวงศ์สว่าง;Big C Wong Sawang (Opposite)

หลังแยกวงศ์สว่าง;After Wong Sawang Intersection

ตรงข้ามกรมยุทธบริการทหาร;Opposite Military Training In-
spection Unit

หมู่บ้านโซล รัชดาภิเษก 68;Soul Ratchadapisek 68 Village

ก่อนแยกประชานุกูล;Before Prachanukun Intersection

ตรงข้ามหมู่บ้านซีเมนต์ไทย;Opposite Cement Thai Housing

ตรงข้ามหมู่บ้านชลนิเวศน์;Opposite Chon Niwet Village

Route schedule
ตรงข้ามตึก Scg;Scg Building (Opposite) — สถานีบางซื่อ;-
Bang Sue Railway Station 1

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ตรงข้ามตึก Scg;Scg Building (Opposite)

Stops: 65

Trip Duration: 2 hour 9 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-2-17-2906100030-3724201844


ประชาชื่นเรสซิเด้นซ์;Pracha Chuen Residence

ตรงข้ามหมู่บ้านประชานิเวศน ์1;Opposite Pracha Niwet 1 Vil-
lage

ลุมพินีวิลล์ ประชาชื่น-พงษ์เพชร 2;Lumpini Ville Pracha 
Chuen-Pongphet 2

ตรงข้ามโรงเรียนเพชรรัตน์;Opposite Petcharat School

โฮมโปรประชาชื่น;Homepro Prachachuen

ตรงข้ามตลาดพงษ์เพชร;Opposite Phongphet Market

ซอยชินเขตน์ 1;Soi Chinnakhet 1

ซอยชินเขตน์ 2;Soi Chinnakhet 2

ตรงข้ามเรือนจำกลางคลองเปรม;Central Prison Klong Prem

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค;Provincial Electricity Authority

ม. เกษตรศาสตร์ (ประตูงามวงศ์วาน 3);Kasetsart University 
(Ngamwongwan Gate 3)

ม. เกษตรศาสตร์ (ประตูงามวงศ์วาน 1);Kasetsart University 
(Ngamwongwan Gate 1)

ตลาดอมรพันธ์;Amonphan Market

ตรงข้ามตลาดอมรพันธ์;Opposite Amornphan Market

ตลาดบางเขน;Bangkhen Market

BTS รัชโยธิน (ทางออก 4);Bts Ratchayothin Station (Exit 4)

ตรงข้ามเมเจอร์รัชโยธิน;Major Ratchayothin

ตึกช้าง;Elephant Building

โรงเรียนสตรีวรนาถบางเขน;Satri Woranat Bangkhen School

กองบังคับการปราบปราม;Suppression Division

โลตัสลาดพร้าว;Lotus's Ladprao

ตรงข้ามเซ็นทรัลลาดพร้าว;Central Ladprao

ธนาคารทหารไทยธนชาต สำนักงานใหญ่;Ttb Headquarter

ตรงข้ามสวนจตุจักร (จุดที่ 1);ตรงข้ามสวนจตุจักร (จุดที่ 1)

ตรงข้ามสวนจตุจักร (จุดที ่2);Opposite Chatuchak Park (Stop 
2)

กรมการขนส่งทางบก;Department of Land Transport



แยกกำแพงเพชร;Kamphaeng Phet Junction

ตรงข้ามวัดไผ่ตัน;Opposite Wat Phai Tan

BTS สะพานควาย (ทางออก2);Bts Saphan Khwai (Exit 2)

ตรงข้ามซอยประดิพัทธ์ 19;Opposite Soi Pradiphat 19

โรงแรมมิโด;Mido Hotel

ซอยประดิพัทธิ์ 6;Soi Pradiphat 6

แยกประดิพัทธ์;Pradipat Intersection

ตรงข้ามไปรษณีย์ประดิพัทธ์;Opposite Pradipat Post Office

กรมทหารปืนใหญ่ที่ 1;The 1st Artillery Regiment Preserva-
tion

กรมการขนส่งทหารบก;Department of Army Transportation

หลังแยกสะพานแดง (ขาออก);After Saphan Daeng Intersec-
tion (outbound)

ตรงข้ามโรงเรียนช่างอากาศบำรุง;Opposite Chang Akart 
Bamrung School

ตรงข้ามวัดสะพานสูง;Opposite Wat Saphan Sung

ตรงข้ามเตาปูนแมนชั่น;Tao Poon Mansion (Opposite)

สถานีบางซื่อ;Bang Sue Railway Station 1

2-17 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Bang Sue

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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